令和６年１０月２９日

３年生保護者の皆様

                                  雄武町立雄武中学校

   校長 辻   正 樹

卒業アルバムのご注文について

紅葉の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、

本校の教育活動に対しご支援、ご協力をいただき心よりお礼申し上げます。

さて、標記の件ですが、卒業アルバムの注文を取りまとめる時期となりました。

つきましては、卒業アルバム注文希望の有無と注文希望冊数を下記の申込書に記入の上、担任まで提

出をお願いいたします。卒業アルバムの購入金額は、注文冊数によって増減いたしますので、注文冊数

が決定したのち、１月中旬頃に納入方法とあわせてお知らせいたします。

なお、卒業式前に生徒の手に届くようにしたいと考えているため、納期に伴い、卒業式など１２月以

降の様子はアルバムに入りません。３月上旬頃に卒業アルバム制作業者から学校に発送される予定とな

っておりますのでご了承ください。何かご不明な点がございましたら、アルバム担当まで連絡をよろし

くお願いいたします。

記

 １ 卒業アルバム制作業者  株式会社 夢ふぉと

２ 参考販売価格： 一冊 ９,２８０円

注）注文冊数が２６冊の場合の価格です。（年度当初の学級生徒数＋教員購入分で見積もりを出し

ています。）注文冊数によって増減いたします。また、この価格のほかに、料金の納入の際の

振込手数料を各ご家庭でご負担していただきます。

３ 納品予定日 ３月上旬頃

４ 納入方法  銀行口座振込（予定）

✂切り取り

令和６年度 ３学年 卒業アルバムを

 （  ）注文します【  冊】 ／ （  ）注文しません

※どちらかのかっこ内に〇をつけてください。また、注文を希望される方は、希望の冊数をご記入
ください。氏名を記入し、印鑑を押していただき、１１月５日（火）までに提出してください。

３年 A 組 生 徒 氏 名

保護者の署名           印

雄武町立雄武中学校

アルバム担当 大伴 風香

Tel/FAX:0158-84-2529